ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по организации проведения торгов (конкурсов,

аукционов) по продаже муниципального имущества и земельных участков,

администрации Белохолуницкого муниципального района

23 мая 2025 г.  № 9

г. Белая Холуница, ул. Глазырина, д. 6, каб. 213

Присутствовали (7  членов комиссии из 8):

Председатель комиссии:

Телицина Т.А.

Зам председателя комиссии:

Крылатых И.А.

Секретарь комиссии:  Филиппова Н.В.

Члены комиссии:

Шабалина Е.В.

Кузнецова Т.В.

Кашина С. А.

Еремина Е.Н.

Отсутствовали:  Плотников В.А.

Кворум имеется (87,5 % от общего числа членов комиссии).

Повестка дня: Подведение итогов аукциона по приватизации муниципального

имущества (номер извещения-SBR012-2504230156).

1. СЛУШАЛИ: Шабалину Е.В. о подведении итогов аукциона по

приватизации муниципального имущества (номер извещения-SBR012-

2504230156).

ЛОТ 1: Объект продажи расположенный по адресу: Кировская область,

район Белохолуницкий,  г. Белая Холуница, ул. Чапаева, д. 1 в том числе:

1. Здание овощехранилища, назначение - нежилое, площадь 76,4 кв.

метра, этажность:1, кадастровый номер: 43:03:310163:88.

2. Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,

разрешенное использование: для размещения объектов здравоохранения,

площадь 475 кв. метров, кадастровый номер: 43:03:310163:232.

Начальная цена продажи объекта: 350 000 рублей 00 копеек, в том числе НДС –

33 333 рубля 33 копейки:

здание, площадь 76,4 кв.м. – 200 000 рублей 00 копеек, в том числе НДС 33 333

рубля 33 копейки;

земельный участок – 150 000 рублей 00 копеек (НДС нет).

На день рассмотрения заявок (23.05.2025) ни одной заявки ни поступило.

РЕШИЛИ:

1. В соответствии с п. 6.5 информационного сообщения о приватизации

муниципального имущества утвержденного постановлением

администрации Белохолуницкого муниципального района кировской

области от 22.04.2025  № 263-П «Об утверждении условий приватизации

муниципального имущества»  признать  аукцион по лоту 1 не

состоявшимся, так как не было подано ни одной заявки.

Председатель комиссии                                                              Т.А. Телицина

Зам председателя

комиссии

И.А. Крылатых

Секретарь комиссии:  Н.В. Филиппова

Члены комиссии:

Е.В Шабалина

С.А. Кашина

Т.В. Кузнецова

Е.Н. Еремина